様式第１０－２号（第21条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人東京都中小企業振興公社
理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　　　－
所在地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　実印

電話番号

　　　令和　年度知的財産活用製品化支援助成事業の成果を活用して実施する事業に使用するための
取得財産の処分申請
令和　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号をもって交付決定の通知があった助成事業により取得した財産について処分したいので、下記のとおり申請します。
当該申請財産については、当該助成事業の成果を活用して実施する事業にのみ転用すること、知的財産活用製品化助成事業助成金交付要綱第21条第３項に定める期間中に再度処分する場合には再申請を行うことを誓約いたします。
　なお、これに違反しもしくは相違のあった場合には、当該申請に係る承認の無効、助成金の返納等の処置をとられても、一切の意義の申し立てをいたしません。

記

１　申請テーマ　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

２　所得財産の品目および取得年月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	取得財産の品目
	取得年月日
	取得価格
	時　　価
	備　　考

	計

３　処分方法
転用（成果活用型転用）
４　処分理由